[image: image1.png]

                               АДМИНИСТРАЦИЯ
      КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 02.10.2013 года              с. Большое Ремонтное                          №  45
« О внесении изменений в распоряжение

 от 13.05.2013 № 29 «Об обязательных работах»
              В  соответствии  с Протестом  прокуратуры  Ремонтненского района  на  распоряжение  от 13.05.2013 года « 29 «Об обязательных работах» и в связи с приведением  нормативно правовых актов  в соответствие с действующим законодательством,
1. Внести    в распоряжение администрации  Калининского сельского поселения  от 13.05.2013 № 29 « Об обязательных работах» следующие  дополнения :
- дополнить пунктом 3.1. следующего содержания :
«3.1. Определить объекты выполнения  обязательных работ:

- парк в  центре  села с.Большое Ремонтное( скашивание сорной растительности, очистка  территории  от мусора, сбор мусора, погрузка мусора, земляные работы  не требующие специальных навыков);

- ул. Ленина,ул. Гагарина; ул. Коммунистическая, ул. Молодежная,
 ул. Школьная, ул. Комсомольская, ул. Фадеева; ул. Кирова (  очистка территории от мусора, сбор мусора, погрузка мусора).
2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

               Глава поселения                             Сухов И.И.